PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE RAJONI 2, BASHKIA DURRES
BASHKIA DURRES
NJESIA ADMINISTRATIVE RAJONI 2
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ID Subjekti Perfitues Tipi | baneses Nderhyrja
R2-001 |[REMZI BEHXHET COPA 2+1 Plan vendosje- rindertim
R2-002 [SULEJMAN REXHEP TIVARI 3+1 Transferim
R2-003 [ALTIN BAJRAM XHAFA 2+1 Transferim
R2-004 |BARDHYL BILAL DASHI 2+1 Transferim
R2-005 |[LERI BEQIR SHEHU 1+1 Rindertim me kusht
R2-006 |ADNAN HILMI QYLAKU 311 Transfaiin PLANI | DETYRUAR VENDOR | NJESISE ADMINISTRATIVE RAJONI 2
R2-007 |ELTON RAMAZAN ZENELI 2+1 Rindertim me kusht EMERTIMI | FLETES
R2-008 |BESNIK SAFET RAKIPI 301  [Tranciom HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
R2-009 |HAMZA ASLLAN RUDI 2+1 Transferim
: DATA SHKALLA NR.IFLETES | [NR.1KOPJEVE
R2-010 |ADRIATIK SHABAN PICI 2+1 Transferim s s i i
R2-011 |VIOLETA LULTEKU 2r: Transferim
R2-012 {NAZMIJE MEHMET MEMA 1+l Rindertim me kusht
R2-013 |GJINOVEFA SULEJMAN XHIHANI 1+1 Rindertim me kusht
R2-014 |ARTAN RAMIZ KARABOJA 3+1 Plan vendosje- rindertim
R2-015 |NAZIRE ABDULLA GJYLI 1+1 Rindertim me kusht
R2-016 |ALFRED HAMDI XEKA 1+1 Transferim
R2-017 |ISLAM HALIT GJOKA 3+1 Plan vendosje- rindertim
TOTAL
Nr. banesave t& propozuara tipologjia 1+1 3
Nr. banesave t& propozuara tipologjia 2+1
Nr. banesave t& propozuara tipologjia 3+1 5
Nr. total i banesave t&€ propozuara 17
Nr. banesave ge transferohen 9
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. Projektues Gjeodet / GIS EDUART ISUFI T.0498/3
¢»  Transferim
Inxhinier Elektrik BASHKIM SHAHINAJ E.0185/6
Kategorité e infrastrukturés rrugore P
Inxhinier Gjeolog GJON KAZA GJ.0450/2
—— — B. Rrugé interurbane kryesore
: Inxhinier Mjedisi ARBEN LICI NR.675
—— —— C. Rrugg interurbane dytésore bl s
T e I__——_". ’ Linjé Hekurudhore Inxhinier Hidroteknik BURHAN TURKESHI K.1873/4
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